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REPUBLIKA E SHQIPERISE &

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

Fakulteti i Shkencave té& Edukimit

Dekani

Nr.z 2 prot. Shkoder, mé /5 .0%.2024

Lénda: Dérgim i datave t& riprovimeve t& sezonit t& vjeshtés pér ciklin e paré dhe té dyté t&

studimeve, viti akademik 2023-2024.

DREJTORISE SE KURRIKULAVE, KERKIMIT SHKENCOR DHE
STANDARDEVE
IT-sé
Bashkéngjitur po ju dérgojmé datat e riprovimeve t& sezonit t& vjeshtés pér ciklin e paré dhe

t& dyté té studimeve, viti akademik 2023-2024.
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REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES
“SLUIGT CURAKLQI”
Fakulteti i Shkencave té Edukimit

Nr. 'Ile prot. Shkoder, mé ]/ . 06.2024

VENDIM
N 4 date )/ . OG.2024

Né zbatimi t&¢ vendimit nr. 211, daté 26.09.2023 “Pér miratimin e Planit Kalendarik té
procesit mésmor pér vitin akademik 2023-2024” dhe t& rregulloreve t€ programeve t&
studimit, Dekanati i Fakultetit t¢ Shkencave té¢ Edukimit né mbledhjen e tij t€ datés
20.06.2024,

Vendosi:

1. Caktimin e 6 (gjasht&) datave fikse pér sezonin e riprovimeve t& vjeshtés pér ciklin e paré
dhe té dyté té studimeve, si mé& poshté:

02.09.2024

06.09.2024

09.09.2024

13.09.2024

16.09.2024

20.09.2024

2. Provimi i formimit/mbrojtja e diplomés pér ciklin e pré dhe t& dyté do t&€ zhvillohet me

daté 25.09.2024.

Data e diplomimit né sezonin e vjeshtés, viti akademik 2022 — 2023 t€ jeté si mé poshté:

Té gjitha provimet e ciklit t& paré do t& zhvillohen n& orén 9%.

Té gjitha provimet e ciklit t& dyté do t& zhvillohen né orén 13%

Ngarkohet srukturat pérkatése pér zbatimin e kétij véndimi.

Ky vendim hyné n& fuqi menj&heré.
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